
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Infantil) 1 20

2 Club A.C.N. Marisma (Infantil) 2 18

3 Club Natación Benidorm (Infantil) 3 16

4 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (Infantil) 4 14

5 Club Natación y Salvamento Albasit (Infantil) 5 13

6 Club Natación Guadalajara (Infantil) 6 12

7 Club Natación SOS Bétera (Infantil) 7 11

8 Club Polideportivo Andorra (Infantil) 8 10

9 C. D. SOS La Bañeza (Infantil) 9 8

10 Club Salvamento y Natación Silla (Infantil) 10 8

11 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Infantil) 11 6

12 Club Salvamento Sada - SASA (Infantil) Baja 

13 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Infantil) Descalificado 

14 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial (Infantil) Descalificado 

15 Club de Salvamento Noja Netcan (Infantil) Descalificado 

Relevo sprint Infantil F (Relevos)

Resultados

XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

Laxe

17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Natación Benidorm (Infantil) 1 20

2 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial (Infantil) 2 18

3 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Infantil) 3 16

4 Club Polideportivo Andorra (Infantil) 4 14

5 Club Salvamento Sada - SASA (Infantil) 5 13

6 Club Natación SOS Bétera (Infantil) 6 12

7 Club Acuático Umia (Infantil) 7 11

8 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Infantil) 8 8

9 Club A.C.N. Marisma (Infantil) 9 8

10 Club Natación y Salvamento Albasit (Infantil) 10 6

11 Club Natación Guadalajara (Infantil) 11 6

12 C. D. SOS La Bañeza (Infantil) 12 4

13 Club Salvamento y Natación Silla (Infantil) 13 4

14 Club de Salvamento Noja Netcan (Infantil) 14 2

15 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Infantil) Descalificado 10

Relevo sprint Infantil M (Relevos)

Resultados

XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

Laxe

17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club de Salvamento Noja Netcan (Cadete) 1 20

2 Club Natació Vila - Seca (Cadete) 2 18

3 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete) 3 16

4 Club Deportivo Natación Aldaia (Cadete) 4 14

5 Club SVAT - Tarancón (Cadete) 5 13

6 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA (Cadete) 6 12

7 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Cadete) 7 11

8 Club Noja Playa Dorada NetCan (Cadete) 8 10

9 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Cadete) 9 8

10 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete) 10 7

11 C. D. SOS La Bañeza (Cadete) 11 7

12 Club Natación SOS Bétera (Cadete) 12 7

13 Club Acuático Umia (Cadete) 13 4

14 Club Salvamento Sada - SASA (Cadete) 14 4

15 C. D. Salvamento Dragones (Cadete) 15 4

16 C.D.E Pacífico Salvamento (Cadete) 16 1

17 Club Natación Cerceda (Cadete) 17

18 Club Salvamento y Socorrismo Benavente (Cadete) 18

19 Real Club Náutico de Tenerife (Cadete) 19

20 Club A.C.N. Marisma (Cadete) 20

21 Club Natación y Salvamento Albasit (Cadete) 21

22 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Cadete) Descalificado 7

23 Club Deportivo Oca S.O.S (Cadete) Descalificado 1

Relevo sprint Cadete F (Relevos)

Resultados

XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

Laxe

17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete) 1 20

2 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA (Cadete) 2 18

3 Club Natación y Salvamento Albasit (Cadete) 3 16

4 Club de Salvamento Noja Netcan (Cadete) 4 14

5 Club A.C.N. Marisma (Cadete) 5 13

6 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (Cadete) 6 12

7 Club Acuático Umia (Cadete) 7 11

8 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial (Cadete) 8 8

9 Club Salvamento y Socorrismo Benavente (Cadete) 9 8

10 Club Natació Vila - Seca (Cadete) 10 6

11 Real Club Náutico de Tenerife (Cadete) 11 6

12 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO (Cadete) 12 4

13 Club Natación SOS Bétera (Cadete) 13 4

14 Club Amics de Riudoms (Cadete) Baja 

15 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Cadete) Descalificado 1

16 C. D. Salvamento Dragones (Cadete) Descalificado 1 10

17 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Cadete) Descalificado 1

18 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (Cadete) Descalificado 1

19 Club Salvamento Sada - SASA (Cadete) Descalificado 1

Relevo sprint Cadete M (Relevos)

Resultados

XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

Laxe

17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)



Nadar Surf Infantil Femenino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 1 20

2 GARCIA VECINA, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 2 18

3 SUAREZ PUGA, RAQUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 SANCHEZ ARMERO, LUCIA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 4 14

5 ORTEU GONZÁLEZ, LUISA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 5 13

6 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 6 12

7 JIMENEZ GOMEZ, ELSA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 7 11

8 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 8 10

9 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 9 8

10 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 10 7

11 LOPEZ POZA, ANDREA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 11 6

12 SAIZ RODERO, MICHELLE 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 12 5

13 HUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 13 4

14 PUÑAL PEREIRO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 14 3

15 FERNANDEZ TORRE, ADRIANA 2009 Club A.C.N. Marisma 15 2

16 GOMEZ SAN MARTIN, DANIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 16 1

17 HERNANDEZ GARCIA, GABRIELA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 17

18 PASTRANA BALLESTEROS, ADA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 18

19 ARRANZ PEREZ, NEREA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 19

20 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club SVAT - Tarancón 20

21 GARCIA MAIZ, ALEJANDRA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 21

22 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 22

23 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 23

24 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 24

25 ABRAHAM FUENTES, LAURA 2010 Club Natación SOS Bétera 25

26 CHAPARRO CARDENAS, NATALIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 26

27 ALEJANDRE VAZQUEZ, ALBA 2009 C. D. Salvamento Dragones 27

28 AZCON GARCIA, ALBA 2010 Club Polideportivo Andorra 28

29 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 29

30 GARRIDO CORTES, AMALIA 2009 Club Natación Guadalajara 30

31 BECERRA LEÓN, GISELA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 31

32 AZAÑON GARCIA, ALBA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 32

33 ANDRES CIGARAN, NAROA 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 33

34 GÓMEZ MURESAN, ARIADNA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 34

35 VIÑA ESMORIS, ALBA 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 35

36 LOPEZ GARCIA, ELISA 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 36

37 DEL POZO CANO, CLAUDIA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 37

38 CALVO PRIETO, GUADALUPE 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 38

39 GIL CARAVACA, MARÍA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 39

40 BENITO FERNÁNDEZ, PAULA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial Descalificado 

41 MAILLO GOMEZ, JIMENA 2009 Club A.C.N. Marisma 41

42 VARELA RAMA, NEREA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 42

43 CABARCOS ALONSO, ZOILA 2009 Club Acuático Umia 43

44 GONZÁLEZ AGULLÓ, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 44

45 CALVO JULIAN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 45

46 PÉREZ PAZ, UXÍA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 46

47 GUMA, KSENIA 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 47

48 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 48

49 MARTINEZ ALMONACIL, NOA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 49

50 FAGUNDEZ CAMPOS, MARTINA 2009 C. D. Salvamento Dragones 50

51 HERAS SANCHEZ, SILVIA 2010 Club Natación Guadalajara 51

52 URBINA SAN MARTIN, JULIA JIMENA 2009 Club Natación Guadalajara 52

53 CAMPANARIO DEL CASTILLO, NOA 2010 Club Natación Guadalajara 53

54 MATA LÓPEZ, SOFÍA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 54

55 BARREIRO MATOS, IRIA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 55

56 PRIETO FERNANDEZ, AITANA 2009 C. D. SOS La Bañeza 56
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57 VALCARCEL PELAYO , MARIA 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 57

58 BARRA SANTANA, VIOLETA 2010 Club Natación Guadalajara 58

59 PINTOS OUBIÑA, NOA 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 59

60 MAÑAS PEIRO, ITZIAR 2010 Club Polideportivo Andorra 60

61 FEÁS CALVO, AROA 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 61

62 BALDOMINOS OLMEDA, AROA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 62

63 GIL CHARCOS, MARTA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 63

64 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 64

65 DÍAZ CABRERA, MARIA LUZ 2009 Real Club Náutico de Tenerife 65

66 LAGOS IGLESIAS, NEREA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 66

67 ARUFE CASTRILLO, EMMA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 67

68 ARTALEJO GARCÍA , RAQUEL 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 68

69 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Amics de Riudoms 69

70 DEVESA BAIGET, ADA 2009 Club Natación SOS Bétera 70

71 GUTIERREZ DE LA CONCHA CASADO, ANA 2009 Club A.C.N. Marisma 71

72 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 72

73 CAMEÁN PUENTE, PAULA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 73

74 RODRIGUEZ PAZOS, NOA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 74

75 ARRESE CRUZ, CAYETANA 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 75

76 MLADENOVA MARIYANOVA, MERIAN 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 76

77 PASTOR CUEVAS, ELIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 77

78 ÁLVAREZ SIMÓN, INES 2010 C. D. SOS La Bañeza 78

79 PALMA PEREZ, CAROLA 2010 Club Natación Benidorm 79

80 PASQUET, CHLOE 2011 Club Natación Benidorm 80

81 VINCUR, SARA LAURA 2010 Club Natación Benidorm 81

82 GARCÍA LACATUSU, ANDRADA 2010 C. D. SOS La Bañeza 82

83 MONTES LALE, CLAUDIA 2010 Club Salvamento Sada - SASA 83

84 CAGIGAS PUEYO, INES 2009 Club A.C.N. Marisma 84

85 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CLEA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 85

86 GOMEZ PARRA, LEYRE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 86

87 SUAREZ COUTO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 87

88 CARMONA LAVIN, LOREA 2010 Club de Salvamento Noja Netcan 88

89 POSTU, DARYA 2010 Club de Salvamento Noja Netcan 89

90 GONZALEZ DOMINGUEZ, CLAUDIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 90

91 FERNANDEZ QUINTERO, NEREA 2009 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

92 URS, DENISA-MARIA 2010 Club Natación Benidorm Baja 

93 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm Descalificado 

94 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm Descalificado 
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Nadar Surf Infantil Masculino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 1 20

2 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2009 Club SVAT - Tarancón 2 18

3 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 3 16

4 CARDEZO TEIJIDO, BRAIS 2009 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 CALZADA GIL DE PAREJA, JUAN JOSE 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 5 13

6 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla 6 12

7 ARRANZ PEREZ, GABRIEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 7 11

8 POLO DEL PINO, ALEJANDRO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 8 10

9 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 9 8

10 GARCÍA SAMPRON, MARIO 2009 C. D. SOS La Bañeza 10 7

11 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 11 6

12 ALBALADEJO MOYA, JOSE MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 12 5

13 DEL AMO GARCIA, RODRIGO 2009 Club A.C.N. Marisma 13 4

14 SIERRA MORAGA, AITOR 2009 Club Natación Guadalajara 14 3

15 LOPEZ ARJONA, DANIEL THERA 2010 Club A.C.N. Marisma 15 2

16 ALMENDROS DIAZ, JORGE 2010 Club SVAT - Tarancón Descalificado 1

17 CARBONELL SEMESHKO, YERAY-ENRIQUE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 17

18 DASI MOLINA, MIGUEL 2009 Club Natación SOS Bétera 18

19 CELESTINO MUÑOZ, IÑIGO 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 19

20 RODRÍGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTÍN 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 20

21 RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO 2009 Club Acuático Umia 21

22 SOSA GARCIA, MÁXIMO 2009 Club Natación Martianez 22

23 LORENZO COLINAS, NUNO 2009 Club Salvamento Sada - SASA 23

24 FERNÁNDEZ MORALEDA, ERIK 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 24

25 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 25

26 LAVANDEIRA AMADO, ALVARO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 26

27 CABO SANTOS, RAFAEL 2009 C. D. SOS La Bañeza 27

28 ANGULLO CALA, DARIO 2009 Club Natació Vila - Seca 28

29 MATA CASTRO, MANUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 29

30 BARAZÓN SANTIAGO, CHRISTIAN 2009 Club Deportivo Salvamento León 30

31 MARTIN SALGADO, IVAN 2009 C. D. Salvamento Dragones 31

32 ELISEEV, IGOR 2009 Club A.C.N. Marisma 32

33 NIETO GARCIA, MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 33

34 ALIS BANDRES, ROBERTO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 34

35 BALSA VIGO, DIEGO 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 35

36 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 36

37 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 37

38 MANZANO FRANCO, ANIBAL 2010 Club A.C.N. Marisma 38

39 BALAGUER PEREZ, MARC 2010 Club Polideportivo Andorra 39

40 GONZALEZ BATISTA, ULISES OMAR 2009 Club Natación Guadalajara Descalificado 

41 MURCIA CONDE, JORGE 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 41

42 RAMIREZ CONCEPCIÓN, ROBERTO 2010 C. D. SOS La Bañeza 42

43 CAGIGAS LAVIN, ALBERTO 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 43

44 ROMON POMPOSO, MIGUEL 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 44

45 LAGÜERA CAGIGAS, AARON 2010 Club de Salvamento Noja Netcan 45

46 BALDOMIR PIÑA, SAMUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 46

47 LAGOS IGLESIAS, YAGO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 47

48 MATO FUENTES, SAÚL 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 48

49 PAZ BUGALLO, ROI 2009 Club Acuático Umia 49

50 ALONSO MONGE, ALVARO 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 50

51 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Top Ten Alicante 51

52 MOYA GOMEZ, UNAY 2010 Club Natación Benidorm 52

53 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 53

54 MACÍAS ALVARADO, ANDRÉS DAVID 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 54

55 MARTINEZ BIENVENIDO, PABLO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 55

56 MARTINEZ ANDRES, DARIO 2010 Club Natación Guadalajara 56
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57 AGUADO MENDEZ, ALEJANDRO 2011 Club Natación Guadalajara 57

58 GOMEZ HURTADO, JORGE 2010 Club Natación Guadalajara 58

59 RETUERTA MARQUETA, DAVID 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 59

60 CERVIÑO GARCÍA, MATEO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 60

61 DEVESA PARDAL, XOEL 2009 Club Acuático Umia 61

62 LOPEZ PORT, LORENZO 2009 Club Natación SOS Bétera 62

63 REDONDO ROSALENY, HECTOR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 63

64 GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, RAUL 2011 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 64

65 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Natación Top Ten Alicante 65

66 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 66

67 PALACIOS LOZANO, UNAI 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 67

68 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 68

69 DOSÍL MÉNDEZ, SAMUEL 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 69

70 FERNÁNDEZ BOTANA, TOMÁS 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 70

71 ARREDONDO MUÑOZ, OSCAR 2010 Club Natación Top Ten Alicante 71

72 CORDERO SALON, PABLO 2009 Club Natación SOS Bétera 72

73 FONTELA IGLESIAS, ALEJANDRO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 73

74 DA COSTA SANCHEZ, SAMUEL 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 74

75 VEIRA QUIÑONES, CÉSAR 2010 Club Salvamento Sada - SASA 75

76 BLANCO CUETO, IKER 2011 Club de Salvamento Noja Netcan 76

77 PONTE MALLO, XAVI 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 77

78 SALORIO CAMPI, MIGUEL 2009 Club Salvamento Sada - SASA 78

79 MARTINEZ MATA, ABEL 2009 C. D. SOS La Bañeza Baja 

80 RODRIGUEZ MUÑIZ, MIGUEL 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

81 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm Baja 

82 RUIZ BALZA, ERIK 2011 Club Natación Benidorm Baja 

83 LÓPEZ, IAN 2011 Club Natación Benidorm Baja 

84 SANCHEZ MONGE, RUBEN 2010 Club Natación Guadalajara Baja 

85 GOMEZ PARRA, MARCOS 2010 Club Natación y Salvamento Albasit Descalificado 

86 PEREZ PAEZ, ANTONIO 2009 Club A.C.N. Marisma Descalificado 

87 CAMPS GALERA, VINCENT 2009 Club Natación SOS Bétera Descalificado 

88 DIAZ MARTIN, SAMUEL 2011 Club Natación Benidorm Descalificado 

89 BARAZÓN SANTIAGO, GUILLERMO 2011 Club Deportivo Salvamento León Descalificado 

90 TEJELO RODRIGUEZ, AITOR 2009 Club Natación SOS Bétera Descalificado 

91 ALIJA VALENCIANO, MIGUEL 2010 C. D. SOS La Bañeza Descalificado 

92 PRIETO FERNANDEZ, PELAYO 2010 C. D. SOS La Bañeza Descalificado 

93 RUIZ ALONSO, HUGO 2011 Club de Salvamento Noja Netcan Descalificado 

94 MANZANAS BENGOCHEA, ALEX 2011 Club de Salvamento Noja Netcan Descalificado 

95 REQUENA ROMEU, OSCAR 2010 Club Salvamento y Natación Silla Descalificado 

96 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia Descalificado 

97 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra Descalificado 

98 CALVO GOMEZ, AXEL 2009 Club Polideportivo Andorra Descalificado 

Rondas - Results
XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)

Laxe



Nadar surf Cadete Femenino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 GARCIA RIDAURA, TANIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 1 20

2 BLANCO PLA, LUCIA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 2 18

3 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 3 16

4 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 4 14

5 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Vila - Seca 5 13

6 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera 6 12

7 MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 2008 C. D. SOS La Bañeza 7 11

8 MARTIN SALGADO, NEREA 2007 C. D. Salvamento Dragones 8 10

9 GARCÍA FERNÁNDEZ, ARIADNA 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 9 8

10 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 10 7

11 TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2007 Club Salvamento Vilagarcía 11 6

12 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 2007 Club SVAT - Tarancón 12 5

13 MICOVSCHI, PATRICIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 13 4

14 HERNANDEZ ANDRES, LUCIA 2008 C. D. Salvamento Dragones 14 3

15 LOPEZ GARCIA, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 15 2

16 RUIZ JIMENEZ, MARTA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 16 1

17 ARNAL ORON, IRENE 2008 Club Natación SOS Bétera 17

18 MARTINEZ MARTINEZ, MENCIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 18

19 RAMOS CABEZAS, BEATRIZ 2008 C. D. Salvamento Dragones 19

20 FERNÁNDEZ MARZOA, AITANA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 20

21 FERRADAS PALLAS, PAULA 2007 Club Natación Cerceda 21

22 ZORRILLA FERNANDEZ, LUCIA 2007 Club de Salvamento Noja Netcan 22

23 DELGADO BARDON, ALICIA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 23

24 ABOY AGRASAR, LIDIA 2008 Club Acuático Umia 24

25 RUMBO BUENO, ENYA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 25

26 DOMINGUEZ PINADEROS, SILVIA 2007 C.D.E Pacífico Salvamento 26

27 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 27

28 NIETO HERNANDEZ, IRENE 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 28

29 HERNANDEZ OLIVA, DIANA 2007 Club A.C.N. Marisma 29

30 MONTERO HINAREJOS, CLAUDIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 30

31 HAREA HAREA, CATALINA 2008 Club Salvamento Vilagarcía 31

32 LOPEZ PORT, ALEJANDRA 2007 Club Natación SOS Bétera 32

33 BAILON BARRIOS, ANA 2007 C. D. Salvamento Dragones 33

34 TORRES VILA, LUCIA 2007 Club Natació Vila - Seca 34

35 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 35

36 CAGIGAS LAVÍN, ELISA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 36

37 BECERRO OMELLA, CARLA 2007 Club Natació Vila - Seca 37

38 RADA SANTAMARIA, DANIELLA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 38

39 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 39

40 MARTINEZ DE LA CASA ALONSO, CELIA 2007 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial Descalificado 

41 PADÍN REGUEIRA, SARA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 41

42 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 42

43 BRICIO MORENO, ALICIA 2007 Club SVAT - Tarancón 43

44 GARCÍA VAZQUEZ, IRENE 2007 Club Salvamento Vilagarcía 44

45 INCERA SALAS, OLIVIA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 45

46 PASTOR CUEVAS, SOFÍA 2008 C. D. SOS La Bañeza 46

47 BARRERA PEREZ, ALBA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 47

48 SÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 2008 C.D.E Pacífico Salvamento 48

49 BARRASA MANZANO, ANA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 49

50 STINGA, THEODORA ELENA 2007 Club A.C.N. Marisma 50

51 CUADRADO CAMPIÑEZ, ENARA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 51

52 RIOS DE LA ROSA, ANDREA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 52

53 PUGA BERTOA, SARAI 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 53

54 RUIZ ABAD, EMMA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 54

55 GARCÍA GOMEZ, LUCIA 2008 C. D. SOS La Bañeza 55

56 TELLO MARTINEZ, CLAUDIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 56
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57 ORTIZ MARTINEZ, PAULA 2008 Club Natació Vila - Seca 57

58 MEANA HEVIA, MARINA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 58

59 TARÍN MURCIA, PAULA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 59

60 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 60

61 DOMÍNGUEZ NIÓN, MIREYA 2008 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 61

62 CHULIA COLL, SILVIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 62

63 RONCANCIO CARRILLO, DANNA 2007 Club SVAT - Tarancón 63

64 PEREZ VAZQUEZ, SARA 2008 C. D. SOS La Bañeza 64

65 CARPINTERO MORENO, RUTH 2008 C.D.E Pacífico Salvamento 65

66 VALLADARES ROBLES, JULIA 2008 Club Deportivo Salvamento León 66

67 PADÍN REGUEIRA, CARLA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 67

68 CHACON PLAZA, INES 2008 Club Natación y Salvamento Albasit 68

69 MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, MARIA 2008 Real Club Náutico de Tenerife 69

70 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 70

71 FERNANDEZ SAMPEDRO, AINHARA 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 71

72 AÑÓN SÁNCHEZ, LUCÍA 2008 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 72

73 RÍOS BALADO, LORETO 2008 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 73

74 LLORET MATEI, LARA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 74

75 VAZQUEZ GOMEZ, NAIA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 75

76 BUENDIA RODRIGUEZ, LUCIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 76

77 GARCIA IBOR, NURIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 77

78 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 78

79 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 79

80 GARCÍA VARELA, SARA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 80

81 AGUADO MENDEZ, DANIELA 2007 Club Natación Guadalajara 81

82 DE MARCOS GONZALEZ, ANDREA 2007 Club Natación Guadalajara 82

83 VIEJO ALVIR, LUCIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 83

84 VEGUER SANTAMARIA, MARIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 84

85 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 85

86 VALLE LOPEZ-VERA, DANIELA 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 86

87 SOMARRIBA LEGUIZAMON, ALEJANDRA 2007 Club A.C.N. Marisma 87

88 SANCHEZ GUTIERREZ, JANA 2008 Club A.C.N. Marisma 88

89 MARTINEZ CRESPO, BEGOÑA 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 89

90 VENTURA LORENZO, ALICIA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 90

91 ORAMAS MARTINEZ, BEATRIZ 2007 Real Club Náutico de Tenerife 91

92 RIVEIRO LONGA, CLAUDIA 2008 Club Acuático Umia 92

93 CASAL VARELA, MARTINA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 93

94 TEJEIRO MARTINEZ, MARIA SOLEDAD 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 94

95 GARCÍA BOQUETE, CELIA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 95

96 PRESA MORENO, JULIETA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 96

97 SESEÑA TOCA, LEIRE 2008 C.D.E Pacífico Salvamento 97

98 MIGUENS RODIÑO, SABELA 2008 Club Acuático Umia 98

99 REGUEIRA ESPERON, MARTINA 2008 Club Acuático Umia 99

100 MOLLA HIDALGO, CARLA 2008 Club Natación SOS Bétera 100

101 CANDELA ULLOA, HELENA 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 101

102 REBOLLEDO MATEOS , NORA 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 102

103 PRESA MORENO, JIMENA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 103

104 GENDE IGLESIAS, CANDELA 2007 Club Natación Cerceda 104

105 GENDE IGLESIAS, XIANA 2007 Club Natación Cerceda 105

106 VELEZ SIERRA, AMIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 106

107 MAGALLANES CASTRO, ALBA 2007 Club SVAT - Tarancón 107

108 AÑÓN PATIÑO, SHIVANI 2007 Club Salvamento Sada - SASA 108

109 CHAVES SÁNCHEZ, CARLOTA 2008 Club Laguna SOS 109

110 ALVAREZ ARAUZO, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 110

111 SERRANO LARRUCEA, ANA 2008 Real Club Náutico de Tenerife 111

112 FERNÁNDEZ RIOMAO, SARAY 2008 Club Salvamento Sada - SASA 112

113 LAVANDEIRA SANCHEZ, MARIA 2007 Club Natación Cerceda 113

114 REDONDO CORREA, CLAUDIA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 114

115 CHAGUACEDA ZAPATERO, IRENE 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 115

116 CAMINA CONDE , CAROL 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 116

117 VARELA MESA, INES 2008 Real Club Náutico de Tenerife Baja 
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118 VÁSQUEZ CAGIAO, DIANA 2008 Club Salvamento Sada - SASA Descalificado 

119 MARTÍN MORCILLO, CARLA 2008 Club Laguna SOS Descalificado 
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Nadar Surf Cadete Masculino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 VICENTE FERREIRA, YAGO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 HERNANDEZ MENDEZ, JULIO 2007 Club Natación Martianez 3 16

4 RENGEL ORTEGA, AITOR 2007 Club Salvamento y Natación Silla 4 14

5 GARCIA MAIZ, MANUEL 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 5 13

6 LÓPEZ REY, ANXO 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 6 12

7 IRUESTE ROJO, JAIME 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 7 11

8 SAN EMETERIO PEREZ DE FONTECHA, IGNACIO 2007 Club A.C.N. Marisma 8 10

9 TARRATS PLASENCIA, POL 2008 Club Natació Vila - Seca 9 8

10 SERRANO GARRIDO, MARCOS 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 10 7

11 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 11 6

12 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 12 5

13 BARBILLO RODRÍGUEZ, DIEGO 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 13 4

14 DELICADO MARTINEZ, ADRIAN 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 14 3

15 RODRÍGUEZ RIOTORTO, NICOLÁS 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 15 2

16 CORCOBA GIL, DIEGO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Descalificado 1

17 LEON RODRIGUEZ, GERARDO 2008 Club Natación Martianez 17

18 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 18

19 MUÑOZ VICENTE, ADRIAN 2007 Club Salvamento y Natación Silla 19

20 LOPEZ SEGURA, HUGO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 20

21 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 21

22 GOMEZ LOPEZ, RODRIGO 2008 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 22

23 CHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 23

24 LOUREIRO VARELA, HUGO 2007 Club Acuático Umia 24

25 IPPOLITO LÓPEZ, SAMUEL 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 25

26 PIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 26

27 TORRES MARTÍN, PABLO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 27

28 FERNANDEZ GUERRA, MARCO 2007 C. D. Salvamento Dragones 28

29 CANEDO MARTÍNEZ, DANIEL 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 29

30 MÍGUEZ BLANCO, ARITZ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 30

31 JUAN ROIG , JAUME 2008 Club Salvamento y Natación Silla 31

32 GARCIA GARCIA, MANUEL 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 32

33 PARADINAS GILABERTE, MARIO 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 33

34 PARADINAS PRIETO, IVAN 2007 Club Natación Top Ten Alicante 34

35 LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ, VICTOR 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 35

36 RODRÍGUEZ LAFUENTE, PABLO NICOLÁS 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 36

37 AZAÑON GARCIA, OLIVER 2007 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 37

38 GARCIA LIAÑO, PABLO 2007 Club A.C.N. Marisma Baja 

39 DIEGO ALONSO, MIGUEL 2007 Club A.C.N. Marisma Baja 

40 ROLDÁN MAX, HECTOR 2008 Club Natació Vila - Seca Descalificado 

41 NORIEGA MARTIN, RAUL 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 41

42 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Amics de Riudoms 42

43 GOMEZ MARINERO, ISMAEL 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 43

44 VALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 2008 C. D. SOS La Bañeza 44

45 BLANCO RINALDI, NICOLÁS 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 45

46 GONZALEZ MARTINEZ, IKER 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 46

47 FRECHILLA ARAGON , MARIO 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 47

48 BERNABE FERNANDEZ, LUCAS 2008 Club Natación Guadalajara 48

49 HITA CAMARILLO, JAIME 2007 Club Natación Guadalajara 49

50 NIETO GARCIA, PABLO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 50

51 MOSQUERA MAGÁN, MARTIÑO MERLÍN 2007 Club Acuático Umia 51

52 SANCHEZ MONTAÑA, MIGUEL 2007 Club Acuático Umia 52

53 DIEZ FERNÁNDEZ, JORGE 2008 Club Deportivo Salvamento León 53

54 VIEJO VIÑUELA, RUBEN 2008 Club Deportivo Salvamento León 54

55 SANCHEZ BELDA, JORGE 2007 Real Club Náutico de Tenerife 55

56 FERREIRO REGUEIRA, ELOY 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 56
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57 GARCIA ACEVEDO, EHEDEY 2008 Real Club Náutico de Tenerife 57

58 DIEZ IBARRECHE, NICOLAS 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 58

59 DIEZ IBARRECHE, ERNESTO 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 59

60 GARCIA ALFONSO, JORGE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 60

61 KALINOV GEORGIEV, KALIN 2007 Club Laguna SOS 61

62 LEMA FERNÁNDEZ, HUGO 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 62

63 NEGREIRA MARIÑO, LUIS 2008 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 63

64 RODRIGUEZ LAMAS, RODRIGO 2007 Club Natación Cerceda 64

65 RETAMAL SANCHEZ, GONZALO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 65

66 GARCÍA LEMA, JOEL 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 66

67 PENSADO ALBERTI, BRAIS 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 67

68 GONZALEZ CARBALLO, ABEL 2007 Club Acuático Umia 68

69 EL GAACHI MELIANI, AMIN 2008 Club Natació Vila - Seca 69

70 GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, SERGIO 2008 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 70

71 ARREDONDO MUÑOZ, DAVID 2007 Club Natación Top Ten Alicante 71

72 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 72

73 RABEI, BRYAN QUENTIN 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 73

74 MONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 74

75 CAMPOS QUINTELA, XURXO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 75

76 SABARIS MARTINEZ, FERNANDO 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 76

77 LOPEZ ARJONA, ENRIQUE LIANG 2008 Club A.C.N. Marisma 77

78 ANTON RODRIGUEZ, LUIS 2008 C. D. Salvamento Dragones 78

79 LONGUEIRA ARRUGAETA, ALDÁN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 79

80 PENA MUÑOZ, DIEGO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 80

81 POLANCO VÁZQUEZ, PABLO 2007 Club Salvamento Sada - SASA 81

82 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 82

83 IGAREDA EDILLA, RODRIGO 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 83

84 PERIS NAVARRETE, JOEL 2008 Club Natació Vila - Seca 84

85 ORTEGA DOMINGUEZ, PABLO 2007 Club SVAT - Tarancón 85

86 LEMA VANEGAS, IAGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 86

87 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 87

88 SEOANE VAZ,  ADRIÁN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 88

89 GÓMEZ GAMO, NICOLÁS 2007 Club Laguna SOS 89

90 CALVETE SANJURJO, IAGO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 90

91 GARCÍA LAGARES, MATEO 2007 Club Acuático Umia 91

92 CAMPOS PARDO, HUGO 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 92

93 DESCARREGA GOMEZ, ALEIX 2008 Club Amics de Riudoms 93

94 DAVARA CODESIDO, RODRIGO 2007 Real Club Náutico de Tenerife 94

95 SERVIDE SÁNCHEZ, SAMUEL 2008 Club Acuático Umia 95

96 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Amics de Riudoms Baja 

97 GOMEZ PARIENTE, JACOBO 2007 Club A.C.N. Marisma Baja 

98 BECARES  HUERGA, RODRIGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

99 MORENO CEBRIAN, GABRIEL 2008 Real Club Náutico de Tenerife Descalificado 

100 CALVO JULIAN, GUSTAVO 2007 C. D. Salvamento Dragones Descalificado 

101 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia Descalificado 

102 IÑIGUEZ MARTIN, ASIER 2008 Club de Salvamento Noja Netcan Descalificado 

103 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera Descalificado 

104 DELGADO GOMEZ, OSCAR 2008 Club Natación SOS Bétera Descalificado 
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Carrera con tabla de salvamento Infantil Femenino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 ALEJANDRE VAZQUEZ, ALBA 2009 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 CALVO JULIAN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 ARRANZ PEREZ, NEREA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 4 14

5 GUMA, KSENIA 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 5 13

6 GOMEZ SAN MARTIN, DANIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 6 12

7 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 7 11

8 AZAÑON GARCIA, ALBA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 8 10

9 GARCIA VECINA, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 9 8

10 PÉREZ PAZ, UXÍA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 10 7

11 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm 11 6

12 FERNANDEZ TORRE, ADRIANA 2009 Club A.C.N. Marisma 12 5

13 PASTRANA BALLESTEROS, ADA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 13 4

14 PUÑAL PEREIRO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 14 3

15 GONZÁLEZ AGULLÓ, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 15 2

16 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 16 1

17 SUAREZ PUGA, RAQUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 17

18 PAULOS GARCÍA, GABRIELA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 18

19 SANCHEZ ARMERO, LUCIA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 19

20 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 20

21 VIÑA ESMORIS, ALBA 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 21

22 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club SVAT - Tarancón 22

23 BARREIRO MATOS, IRIA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 23

24 HUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 24

25 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 25

26 LOPEZ POZA, ANDREA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 26

27 SAIZ RODERO, MICHELLE 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 27

28 ORTEU GONZÁLEZ, LUISA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 28

29 MARTINEZ ALMONACIL, NOA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 29

30 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 30

31 CAMPANARIO DEL CASTILLO, NOA 2010 Club Natación Guadalajara 31

32 AZCON GARCIA, ALBA 2010 Club Polideportivo Andorra 32

33 CABARCOS ALONSO, ZOILA 2009 Club Acuático Umia 33

34 GUTIERREZ DE LA CONCHA CASADO, ANA 2009 Club A.C.N. Marisma 34

35 URBINA SAN MARTIN, JULIA JIMENA 2009 Club Natación Guadalajara 35

36 VARELA RAMA, NEREA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 36

37 MAILLO GOMEZ, JIMENA 2009 Club A.C.N. Marisma 37

38 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 38

39 BALDOMINOS OLMEDA, AROA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 39

40 DEL POZO CANO, CLAUDIA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 40

41 VARELA PÉREZ, ÁNGELA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 41

42 HERAS SANCHEZ, SILVIA 2010 Club Natación Guadalajara 42

43 GARRIDO CORTES, AMALIA 2009 Club Natación Guadalajara 43

44 SUAREZ COUTO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 44

45 MATA LÓPEZ, SOFÍA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 45

46 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm 46

47 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 47

48 MAÑAS PEIRO, ITZIAR 2010 Club Polideportivo Andorra 48

49 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 49

50 PÓSE PÉREZ, LAURA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 50

51 ANDRES CIGARAN, NAROA 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 51

52 DIEGO GUTIERREZ, ELIA 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 52

53 PASTOR CUEVAS, ELIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 53

54 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 54

55 LOPEZ GARCIA, ELISA 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 55

56 ABRAHAM FUENTES, LAURA 2010 Club Natación SOS Bétera 56
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57 BARRA SANTANA, VIOLETA 2010 Club Natación Guadalajara 57

58 GARCIA MAIZ, ALEJANDRA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 58

59 GOMEZ PARRA, LEYRE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 59

60 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CLEA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 60

61 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 61

62 CHAPARRO CARDENAS, NATALIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 62

63 CAMEÁN PUENTE, PAULA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 63

64 GARCÍA FERNÁNDEZ, JULIA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 64

65 MLADENOVA MARIYANOVA, MERIAN 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 65

66 CAGIGAS PUEYO, INES 2009 Club A.C.N. Marisma 66

67 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 67

68 LAGOS IGLESIAS, NEREA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 68

69 PINTOS OUBIÑA, NOA 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 69

70 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Amics de Riudoms 70

71 GIL CHARCOS, MARTA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 71

72 GIL CARAVACA, MARÍA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 72

73 ÁLVAREZ SIMÓN, INES 2010 C. D. SOS La Bañeza 73

74 GARCÍA LACATUSU, ANDRADA 2010 C. D. SOS La Bañeza 74

75 CARMONA LAVIN, LOREA 2010 Club de Salvamento Noja Netcan 75

76 HERNANDEZ GARCIA, GABRIELA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 76

77 RABUÑAL BOLÓN, CLARA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 77

78 ARUFE CASTRILLO, EMMA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 78

79 ARRESE CRUZ, CAYETANA 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 79

80 CALVO PRIETO, GUADALUPE 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 80

81 PRIETO FERNANDEZ, AITANA 2009 C. D. SOS La Bañeza 81

82 DÍAZ CABRERA, MARIA LUZ 2009 Real Club Náutico de Tenerife 82

83 BECERRA LEÓN, GISELA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 83

84 DEVESA BAIGET, ADA 2009 Club Natación SOS Bétera 84

85 VINCUR, SARA LAURA 2010 Club Natación Benidorm 85

86 MONTES LALE, CLAUDIA 2010 Club Salvamento Sada - SASA 86

87 FEÁS CALVO, AROA 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 87

88 VALCARCEL PELAYO , MARIA 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 88

89 GÓMEZ MURESAN, ARIADNA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 89

90 ARTALEJO GARCÍA , RAQUEL 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 90

91 BENITO FERNÁNDEZ, PAULA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 91

92 GONZALEZ DOMINGUEZ, CLAUDIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 92

93 PALMA PEREZ, CAROLA 2010 Club Natación Benidorm 93

94 PASQUET, CHLOE 2011 Club Natación Benidorm 94

95 CASAL VARELA, ALEJANDRA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 95

96 RODRIGUEZ PAZOS, NOA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 96

97 URS, DENISA-MARIA 2010 Club Natación Benidorm Baja 

98 FERNANDEZ QUINTERO, NEREA 2009 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

99 FAGUNDEZ CAMPOS, MARTINA 2009 C. D. Salvamento Dragones Descalificado 

100 JIMENEZ GOMEZ, ELSA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo Descalificado 
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Carrera con tabla de salvamento infantil masculino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 LORENZO COLINAS, NUNO 2009 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2 18

3 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2009 Club SVAT - Tarancón 3 16

4 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 4 14

5 POLO DEL PINO, ALEJANDRO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 5 13

6 LOPEZ ARJONA, DANIEL THERA 2010 Club A.C.N. Marisma 6 12

7 DEL AMO GARCIA, RODRIGO 2009 Club A.C.N. Marisma 7 11

8 CAGIGAS LAVIN, ALBERTO 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 8 10

9 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 9 8

10 RODRÍGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTÍN 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 10 7

11 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla 11 6

12 GONZALEZ BATISTA, ULISES OMAR 2009 Club Natación Guadalajara 12 5

13 ALIS BANDRES, ROBERTO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 13 4

14 LAGOS IGLESIAS, YAGO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 14 3

15 MARTIN SALGADO, IVAN 2009 C. D. Salvamento Dragones 15 2

16 GARCÍA SAMPRON, MARIO 2009 C. D. SOS La Bañeza 16 1

17 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 17

18 CARDEZO TEIJIDO, BRAIS 2009 Club Salvamento Sada - SASA Descalificado 

19 MATO FUENTES, SAÚL 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 19

20 BALAGUER PEREZ, MARC 2010 Club Polideportivo Andorra 20

21 ALBALADEJO MOYA, JOSE MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 21

22 ARRANZ PEREZ, GABRIEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 22

23 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 23

24 DASI MOLINA, MIGUEL 2009 Club Natación SOS Bétera 24

25 MANZANO FRANCO, ANIBAL 2010 Club A.C.N. Marisma 25

26 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 26

27 GARCÍA PAMPIN, BRAIS 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 27

28 CALVO GOMEZ, AXEL 2009 Club Polideportivo Andorra 28

29 ELISEEV, IGOR 2009 Club A.C.N. Marisma 29

30 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 30

31 ALMENDROS DIAZ, JORGE 2010 Club SVAT - Tarancón 31

32 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 32

33 BARAZÓN SANTIAGO, GUILLERMO 2011 Club Deportivo Salvamento León 33

34 REQUENA ROMEU, OSCAR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 34

35 BARAZÓN SANTIAGO, CHRISTIAN 2009 Club Deportivo Salvamento León 35

36 LAVANDEIRA AMADO, ALVARO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 36

37 BALSA VIGO, DIEGO 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 37

38 SIERRA MORAGA, AITOR 2009 Club Natación Guadalajara 38

39 ROMON POMPOSO, MIGUEL 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 39

40 SOSA GARCIA, MÁXIMO 2009 Club Natación Martianez 40

41 FONTELA IGLESIAS, ALEJANDRO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 41

42 CAMPS GALERA, VINCENT 2009 Club Natación SOS Bétera 42

43 MARTINEZ ANDRES, DARIO 2010 Club Natación Guadalajara 43

44 NIETO GARCIA, MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 44

45 PAZ BUGALLO, ROI 2009 Club Acuático Umia 45

46 RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO 2009 Club Acuático Umia 46

47 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 47

48 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 48

49 FERNÁNDEZ BOTANA, TOMÁS 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 49

50 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 50

51 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 51

52 SALORIO CAMPI, MIGUEL 2009 Club Salvamento Sada - SASA 52

53 DIAZ MARTIN, SAMUEL 2011 Club Natación Benidorm 53

54 ANGULLO CALA, DARIO 2009 Club Natació Vila - Seca 54

55 GOMEZ HURTADO, JORGE 2010 Club Natación Guadalajara 55

56 CALZADA GIL DE PAREJA, JUAN JOSE 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 56
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57 BALDOMIR PIÑA, SAMUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 57

58 MACÍAS ALVARADO, ANDRÉS DAVID 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 58

59 LOPEZ PORT, LORENZO 2009 Club Natación SOS Bétera 59

60 PONTE MALLO, XAVI 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 60

61 ALIJA VALENCIANO, MIGUEL 2010 C. D. SOS La Bañeza 61

62 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 62

63 CARBONELL SEMESHKO, YERAY-ENRIQUE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 63

64 REDONDO ROSALENY, HECTOR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 64

65 VEIRA QUIÑONES, CÉSAR 2010 Club Salvamento Sada - SASA 65

66 CABO SANTOS, RAFAEL 2009 C. D. SOS La Bañeza 66

67 PRIETO FERNANDEZ, PELAYO 2010 C. D. SOS La Bañeza 67

68 TEJELO RODRIGUEZ, AITOR 2009 Club Natación SOS Bétera 68

69 CELESTINO MUÑOZ, IÑIGO 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 69

70 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Top Ten Alicante 70

71 MOYA GOMEZ, UNAY 2010 Club Natación Benidorm 71

72 ALONSO MONGE, ALVARO 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 72

73 CORDERO SALON, PABLO 2009 Club Natación SOS Bétera 73

74 RETUERTA MARQUETA, DAVID 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 74

75 CERVIÑO GARCÍA, MATEO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 75

76 DOSÍL MÉNDEZ, SAMUEL 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 76

77 PALACIOS LOZANO, UNAI 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 77

78 LÓPEZ, IAN 2011 Club Natación Benidorm 78

79 RAMIREZ CONCEPCIÓN, ROBERTO 2010 C. D. SOS La Bañeza 79

80 GOMEZ PARRA, MARCOS 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 80

81 MATA CASTRO, MANUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 81

82 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Natación Top Ten Alicante 82

83 BLANCO CUETO, IKER 2011 Club de Salvamento Noja Netcan 83

84 LAGÜERA CAGIGAS, AARON 2010 Club de Salvamento Noja Netcan 84

85 ARREDONDO MUÑOZ, OSCAR 2010 Club Natación Top Ten Alicante 85

86 FERNÁNDEZ MORALEDA, ERIK 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 86

87 AGUADO MENDEZ, ALEJANDRO 2011 Club Natación Guadalajara 87

88 DEVESA PARDAL, XOEL 2009 Club Acuático Umia 88

89 MURCIA CONDE, JORGE 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 89

90 DA COSTA SANCHEZ, SAMUEL 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 90

91 MANZANAS BENGOCHEA, ALEX 2011 Club de Salvamento Noja Netcan 91

92 RUIZ ALONSO, HUGO 2011 Club de Salvamento Noja Netcan 92

93 SANCHEZ MONGE, RUBEN 2010 Club Natación Guadalajara Baja 

94 RUIZ BALZA, ERIK 2011 Club Natación Benidorm Baja 

95 GARCÍA MÉNDEZ, MARTIN 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

96 MARTINEZ MATA, ABEL 2009 C. D. SOS La Bañeza Baja 

97 RODRIGUEZ MUÑIZ, MIGUEL 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

98 MARTINEZ BIENVENIDO, PABLO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo Descalificado 

99 PEREZ PAEZ, ANTONIO 2009 Club A.C.N. Marisma Descalificado 
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Carrera con tabla de salvamento Cadete Femenino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 ABOY AGRASAR, LIDIA 2008 Club Acuático Umia 1 20

2 GARCÍA FERNÁNDEZ, ARIADNA 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 2 18

3 BLANCO PLA, LUCIA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 3 16

4 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera 4 14

5 FERRADAS PALLAS, PAULA 2007 Club Natación Cerceda 5 13

6 MARTINEZ CRESPO, BEGOÑA 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 6 12

7 BAILON BARRIOS, ANA 2007 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 MEANA HEVIA, MARINA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 8 10

9 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 9 8

10 RUIZ ABAD, EMMA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 10 7

11 HERNANDEZ ANDRES, LUCIA 2008 C. D. Salvamento Dragones 11 6

12 MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 2008 C. D. SOS La Bañeza 12 5

13 CAGIGAS LAVÍN, ELISA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 13 4

14 MARTIN SALGADO, NEREA 2007 C. D. Salvamento Dragones 14 3

15 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 15 2

16 ZORRILLA FERNANDEZ, LUCIA 2007 Club de Salvamento Noja Netcan 16 1

17 INCERA SALAS, OLIVIA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 17

18 BARRASA MANZANO, ANA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 18

19 GARCIA RIDAURA, TANIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 19

20 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 2007 Club SVAT - Tarancón 20

21 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 21

22 QUEIRO RODRIGUEZ, REBECA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 22

23 PASTOR CUEVAS, SOFÍA 2008 C. D. SOS La Bañeza 23

24 TORRES VILA, LUCIA 2007 Club Natació Vila - Seca 24

25 TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2007 Club Salvamento Vilagarcía 25

26 ARNAL ORON, IRENE 2008 Club Natación SOS Bétera 26

27 VAZQUEZ GOMEZ, NAIA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 27

28 FERNÁNDEZ MARZOA, AITANA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 28

29 GARCÍA VAZQUEZ, IRENE 2007 Club Salvamento Vilagarcía 29

30 RUMBO BUENO, ENYA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 30

31 RAMOS CABEZAS, BEATRIZ 2008 C. D. Salvamento Dragones 31

32 SOMARRIBA LEGUIZAMON, ALEJANDRA 2007 Club A.C.N. Marisma 32

33 REGUEIRA VÁZQUEZ, UXIA 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 33

34 GARCÍA BOQUETE, CELIA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 34

35 HERNANDEZ OLIVA, DIANA 2007 Club A.C.N. Marisma 35

36 NIETO HERNANDEZ, IRENE 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 36

37 SÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 2008 C.D.E Pacífico Salvamento 37

38 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 38

39 HAREA HAREA, CATALINA 2008 Club Salvamento Vilagarcía 39

40 RONCANCIO CARRILLO, DANNA 2007 Club SVAT - Tarancón 40

41 RÍOS BALADO, LORETO 2008 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 41

42 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 42

43 VEGUER SANTAMARIA, MARIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 43

44 STINGA, THEODORA ELENA 2007 Club A.C.N. Marisma 44

45 GARCÍA VARELA, SARA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 45

46 ALVAREZ ARAUZO, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 46

47 RODRIGUEZ COLFERAI, VALERIA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 47

48 LOPEZ GARCIA, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 48

49 RUIZ JIMENEZ, MARTA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 49

50 PUGA BERTOA, SARAI 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 50

51 FERNANDEZ SAMPEDRO, AINHARA 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 51

52 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 52

53 CARPINTERO MORENO, RUTH 2008 C.D.E Pacífico Salvamento 53

54 BARRERA PEREZ, ALBA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 54

55 CHULIA COLL, SILVIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 55

56 MARTINEZ DE LA CASA ALONSO, CELIA 2007 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 56
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57 LLORET MATEI, LARA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 57

58 GONZÁLEZ GARCÍA, LUCÍA 2007 C.D.E Pacífico Salvamento 58

59 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Vila - Seca 59

60 ORTIZ MARTINEZ, PAULA 2008 Club Natació Vila - Seca 60

61 GENDE IGLESIAS, CANDELA 2007 Club Natación Cerceda 61

62 PADÍN REGUEIRA, SARA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 62

63 AGUADO MENDEZ, DANIELA 2007 Club Natación Guadalajara 63

64 VIEJO ALVIR, LUCIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 64

65 TEJEIRO MARTINEZ, MARIA SOLEDAD 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 65

66 CASAL VARELA, MARTINA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 66

67 PADÍN REGUEIRA, CARLA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 67

68 GENDE IGLESIAS, XIANA 2007 Club Natación Cerceda 68

69 SESEÑA TOCA, LEIRE 2008 C.D.E Pacífico Salvamento 69

70 DOMINGUEZ PINADEROS, SILVIA 2007 C.D.E Pacífico Salvamento 70

71 VALLADARES ROBLES, JULIA 2008 Club Deportivo Salvamento León 71

72 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 72

73 MICOVSCHI, PATRICIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 73

74 PEREZ VAZQUEZ, SARA 2008 C. D. SOS La Bañeza 74

75 BRICIO MORENO, ALICIA 2007 Club SVAT - Tarancón 75

76 RADA SANTAMARIA, DANIELLA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 76

77 ORAMAS MARTINEZ, BEATRIZ 2007 Real Club Náutico de Tenerife 77

78 RIVEIRO LONGA, CLAUDIA 2008 Club Acuático Umia 78

79 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 79

80 CUADRADO CAMPIÑEZ, ENARA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 80

81 BECERRO OMELLA, CARLA 2007 Club Natació Vila - Seca 81

82 REBOLLEDO MATEOS , NORA 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 82

83 MAGALLANES CASTRO, ALBA 2007 Club SVAT - Tarancón 83

84 GARCÍA GOMEZ, LUCIA 2008 C. D. SOS La Bañeza 84

85 DOMÍNGUEZ NIÓN, MIREYA 2008 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 85

86 BUENDIA RODRIGUEZ, LUCIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 86

87 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 87

88 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 88

89 MARTINEZ MARTINEZ, MENCIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 89

90 AÑÓN SÁNCHEZ, LUCÍA 2008 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 90

91 PRESA MORENO, JULIETA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 91

92 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 92

93 PEÑA MERINO, MARIA 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 93

94 VENTURA LORENZO, ALICIA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 94

95 RIOS DE LA ROSA, ANDREA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 95

96 SERRANO LARRUCEA, ANA 2008 Real Club Náutico de Tenerife 96

97 SANCHEZ GUTIERREZ, JANA 2008 Club A.C.N. Marisma 97

98 VARELA LAMAS, JULIA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 98

99 MIGUENS RODIÑO, SABELA 2008 Club Acuático Umia 99

100 REGUEIRA ESPERON, MARTINA 2008 Club Acuático Umia 100

101 DELGADO BARDON, ALICIA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 101

102 MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, MARIA 2008 Real Club Náutico de Tenerife 102

103 MONTERO HINAREJOS, CLAUDIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 103

104 CHAVES SÁNCHEZ, CARLOTA 2008 Club Laguna SOS 104

105 TARÍN MURCIA, PAULA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 105

106 TELLO MARTINEZ, CLAUDIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 106

107 FERNÁNDEZ RIOMAO, SARAY 2008 Club Salvamento Sada - SASA 107

108 CAMINA CONDE , CAROL 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 108

109 CANDELA ULLOA, HELENA 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 109

110 CHACON PLAZA, INES 2008 Club Natación y Salvamento Albasit 110

111 LAVANDEIRA SANCHEZ, MARIA 2007 Club Natación Cerceda 111

112 PRESA MORENO, JIMENA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 112

113 REDONDO CORREA, CLAUDIA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 113

114 LOPEZ PORT, ALEJANDRA 2007 Club Natación SOS Bétera 114

115 MOLLA HIDALGO, CARLA 2008 Club Natación SOS Bétera 115

116 SEQUEIRO ARNAL, AROA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 116

117 VELEZ SIERRA, AMIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 117
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118 GÓMEZ MOLINOS, MARÍA 2008 Club Salvamento Sada - SASA 118

119 MARTÍN MORCILLO, CARLA 2008 Club Laguna SOS 119

120 GARCIA IBOR, NURIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 120

121 VALLE LOPEZ-VERA, DANIELA 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 121

122 FERNANDEZ QUINTERO, AROA 2007 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

123 CASTILLO MARÍN, LAURA 2007 C.D.E Pacífico Salvamento Baja 

124 VARELA MESA, INES 2008 Real Club Náutico de Tenerife Baja 

125 DE MARCOS GONZALEZ, ANDREA 2007 Club Natación Guadalajara Descalificado 

126 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Natación Top Ten Alicante Descalificado 
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Carrera con tabla de salvamento Cadete Masculino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 SAN EMETERIO PEREZ DE FONTECHA, IGNACIO 2007 Club A.C.N. Marisma 1 20

2 RODRIGUEZ LAMAS, RODRIGO 2007 Club Natación Cerceda 2 18

3 CORCOBA GIL, DIEGO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 3 16

4 GARCIA ALFONSO, JORGE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 4 14

5 RIOBOÓ ROCA, JOEL 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 5 13

6 CHACÓN ÁLVAREZ, MARIO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 6 12

7 CALVO JULIAN, GUSTAVO 2007 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 8 10

9 FERNANDEZ GUERRA, MARCO 2007 C. D. Salvamento Dragones 9 8

10 RENGEL ORTEGA, AITOR 2007 Club Salvamento y Natación Silla 10 7

11 MUÑOZ VICENTE, ADRIAN 2007 Club Salvamento y Natación Silla 11

12 DIEGO ALONSO, MIGUEL 2007 Club A.C.N. Marisma 12 5

13 MOSQUERA MAGÁN, MARTIÑO MERLÍN 2007 Club Acuático Umia 13 4

14 VICENTE FERREIRA, YAGO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 14 3

15 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 15

16 LÓPEZ REY, ANXO 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 16 1

17 HERNANDEZ MENDEZ, JULIO 2007 Club Natación Martianez 17

18 GONZALEZ MARTINEZ, IKER 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 18

19 SERRANO GARRIDO, MARCOS 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 19

20 IPPOLITO LÓPEZ, SAMUEL 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 20

21 LEON RODRIGUEZ, GERARDO 2008 Club Natación Martianez 21

22 IRUESTE ROJO, JAIME 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 22

23 GARCIA LIAÑO, PABLO 2007 Club A.C.N. Marisma 23

24 FERREIRO REGUEIRA, ELOY 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 24

25 BLANCO RINALDI, NICOLÁS 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 25

26 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 26

27 GARCIA GARCIA, MANUEL 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 27

28 GONZALEZ CARBALLO, ABEL 2007 Club Acuático Umia 28

29 ANTON RODRIGUEZ, LUIS 2008 C. D. Salvamento Dragones 29

30 CANEDO MARTÍNEZ, DANIEL 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 30

31 LOPEZ SEGURA, HUGO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 31

32 NORIEGA MARTIN, RAUL 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 32

33 PIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 33

34 RODRÍGUEZ LAFUENTE, PABLO NICOLÁS 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 34

35 LOPEZ ARJONA, ENRIQUE LIANG 2008 Club A.C.N. Marisma 35

36 VALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 2008 C. D. SOS La Bañeza 36

37 DIEZ IBARRECHE, NICOLAS 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 37

38 PENA MUÑOZ, DIEGO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 38

39 PENSADO ALBERTI, BRAIS 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 39

40 LOUREIRO VARELA, HUGO 2007 Club Acuático Umia 40

41 NEGREIRA MARIÑO, LUIS 2008 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 41

42 DIEZ IBARRECHE, ERNESTO 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 42

43 HITA CAMARILLO, JAIME 2007 Club Natación Guadalajara 43

44 SANCHEZ MONTAÑA, MIGUEL 2007 Club Acuático Umia 44

45 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 45

46 BARBILLO RODRÍGUEZ, DIEGO 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 46

47 POLANCO VÁZQUEZ, PABLO 2007 Club Salvamento Sada - SASA 47

48 MÍGUEZ BLANCO, ARITZ 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 48

49 AZAÑON GARCIA, OLIVER 2007 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 49

50 CALVETE SANJURJO, IAGO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 50

51 VIEJO VIÑUELA, RUBEN 2008 Club Deportivo Salvamento León 51

52 SABARIS MARTINEZ, FERNANDO 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 52

53 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 53

54 NIETO GARCIA, PABLO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 54

55 CAMPOS QUINTELA, XURXO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 55

56 PARADINAS GILABERTE, MARIO 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 56
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57 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 57

58 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 58

59 ROLDÁN MAX, HECTOR 2008 Club Natació Vila - Seca 59

60 TARRATS PLASENCIA, POL 2008 Club Natació Vila - Seca 60

61 DIEZ FERNÁNDEZ, JORGE 2008 Club Deportivo Salvamento León 61

62 ARREDONDO MUÑOZ, DAVID 2007 Club Natación Top Ten Alicante 62

63 MURGUI ALCOY, HECTOR 2008 Club Salvamento y Natación Silla 63

64 FERNÁNDEZ VILAR, MARCO 2007 Club Salvamento Sada - SASA 64

65 SEOANE VAZ,  ADRIÁN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 65

66 PERIS NAVARRETE, JOEL 2008 Club Natació Vila - Seca 66

67 GOMEZ MARINERO, ISMAEL 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 67

68 TORRES MARTÍN, PABLO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 68

69 DELICADO MARTINEZ, ADRIAN 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 69

70 GARCÍA LAGARES, MATEO 2007 Club Acuático Umia 70

71 MONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 71

72 ORTEGA DOMINGUEZ, PABLO 2007 Club SVAT - Tarancón 72

73 LEMA FERNÁNDEZ, HUGO 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 73

74 FRECHILLA ARAGON , MARIO 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 74

75 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 75

76 PARADINAS PRIETO, IVAN 2007 Club Natación Top Ten Alicante 76

77 RABEI, BRYAN QUENTIN 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 77

78 GARCIA ACEVEDO, EHEDEY 2008 Real Club Náutico de Tenerife 78

79 SANCHEZ BELDA, JORGE 2007 Real Club Náutico de Tenerife 79

80 DESCARREGA GOMEZ, ALEIX 2008 Club Amics de Riudoms 80

81 EL GAACHI MELIANI, AMIN 2008 Club Natació Vila - Seca 81

82 GARCIA MAIZ, MANUEL 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 82

83 LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ, VICTOR 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 83

84 PALLAS CEBRAL, KEVIN 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 84

85 RETAMAL SANCHEZ, GONZALO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 85

86 CAMPOS PARDO, HUGO 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 86

87 GOMEZ LOPEZ, RODRIGO 2008 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 87

88 GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, SERGIO 2008 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 88

89 IGAREDA EDILLA, RODRIGO 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 89

90 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 90

91 KALINOV GEORGIEV, KALIN 2007 Club Laguna SOS 91

92 DAVARA CODESIDO, RODRIGO 2007 Real Club Náutico de Tenerife 92

93 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Amics de Riudoms 93

94 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera 94

95 DELGADO GOMEZ, OSCAR 2008 Club Natación SOS Bétera 95

96 GARCÍA LEMA, JOEL 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 96

97 SERVIDE SÁNCHEZ, SAMUEL 2008 Club Acuático Umia 97

98 GÓMEZ GAMO, NICOLÁS 2007 Club Laguna SOS 98

99 IÑIGUEZ MARTIN, ASIER 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 99

100 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Amics de Riudoms Baja 

101 GOMEZ PARIENTE, JACOBO 2007 Club A.C.N. Marisma Baja 

102 LEMA VANEGAS, IAGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA Baja 

103 BERNABE FERNANDEZ, LUCAS 2008 Club Natación Guadalajara Baja 

104 BECARES  HUERGA, RODRIGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

105 MORENO CEBRIAN, GABRIEL 2008 Real Club Náutico de Tenerife Baja 
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Salvamento con tubo de rescate infantil femenino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 Club de Salvamento Noja Netcan (Infantil) 1 20

2 Club Natación y Salvamento Albasit (Infantil) 2 18

3 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Infantil) 3 16

4 Club A.C.N. Marisma (Infantil) 4 14

5 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 
(Infantil)

5 13

6 Club Natación Benidorm (Infantil) 6 12

7 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (Infantil) 7 11

8 Club Salvamento y Natación Silla (Infantil) 8 10

9 C. D. SOS La Bañeza (Infantil) 9 8

10 Club Natación SOS Bétera (Infantil) 10 8

11 Club Natación Guadalajara (Infantil) 11 6

12 Club Salvamento Sada - SASA (Infantil) Baja 

13 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Infantil) Descalificado 

14 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial (Infantil) Descalificado 

15 Club Polideportivo Andorra (Infantil) Descalificado 
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Salvamento con tubo de rescate infantil masculino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Infantil) 1 20

2 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial (Infantil) 2 18

3 Club Natación Benidorm (Infantil) 3 16

4 Club Natación y Salvamento Albasit (Infantil) 4 14

5 Club Natación SOS Bétera (Infantil) 5 13

6 Club de Salvamento Noja Netcan (Infantil) 6 12

7 Club Salvamento y Natación Silla (Infantil) 7 11

8 Club A.C.N. Marisma (Infantil) Descalificado 10

9 Club Polideportivo Andorra (Infantil) 9 8

10 Club Acuático Umia (Infantil) 10 8

11 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 
(Infantil)

11 6

12 C. D. SOS La Bañeza (Infantil) 12 5

13 Club Natación Guadalajara (Infantil) 13 4

14 Club Salvamento Sada - SASA (Infantil) Descalificado 

15 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Infantil) Descalificado 

Rondas - Results
XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)

Laxe



Salvamento con tubo de rescate cadete femenino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 Club de Salvamento Noja Netcan (Cadete) 1 20

2 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA (Cadete) 2 18

3 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete) 3 16

4 C. D. SOS La Bañeza (Cadete) 4 14

5 Club SVAT - Tarancón (Cadete) 5 13

6 Club Natación SOS Bétera (Cadete) 6 12

7 Club Deportivo Natación Aldaia (Cadete) 7 11

8 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete) 8 10

9 Club Natació Vila - Seca (Cadete) 9 8

10 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 
(Cadete)

10 7

11 Club Salvamento Sada - SASA (Cadete) 11 7

12 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Cadete) 12 7

13 Club Noja Playa Dorada NetCan (Cadete) 13 4

14 Club Salvamento y Socorrismo Benavente (Cadete) 14 4

15 C.D.E Pacífico Salvamento (Cadete) 15 4

16 Club A.C.N. Marisma (Cadete) 16 1

17 Club Acuático Umia (Cadete) 17

18 Club Natación Cerceda (Cadete) 18

19 Real Club Náutico de Tenerife (Cadete) 19

20 Club Natación y Salvamento Albasit (Cadete) 20

21 Club Deportivo Oca S.O.S (Cadete) Descalificado 

22 C. D. Salvamento Dragones (Cadete) Descalificado 
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Salvamento con tubo de rescate cadete masculino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete) 1 20

2 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Cadete) 2 18

3 Club Natación y Salvamento Albasit (Cadete) 3 16

4 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Cadete) 4 14

5 Club A.C.N. Marisma (Cadete) 5 13

6 Club de Salvamento Noja Netcan (Cadete) 6 12

7 Club Acuático Umia (Cadete) 7 11

8 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (Cadete) 8 10

9 Club Natació Vila - Seca (Cadete) 9 8

10 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial (Cadete) 10 7

11 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA (Cadete) 11 7

12 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 
(Cadete)

12 5

13 C. D. Salvamento Dragones (Cadete) 13 5

14 Club Salvamento Sada - SASA (Cadete) 14 5

15 Real Club Náutico de Tenerife (Cadete) 15 2

16 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 
(Cadete)

16 2
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Rescate con tabla cadete femenino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 C. D. Salvamento Dragones (Cadete) 1 20

2 Club de Salvamento Noja Netcan (Cadete) 2 18

3 Club Natación SOS Bétera (Cadete) 3 16

4 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete) 4 14

5 Club Salvamento Vilagarcía (Cadete) 5 13

6 Club Deportivo Natación Aldaia (Cadete) 6 12

7 Club Salvamento Sada - SASA (Cadete) 7 11

8 Club A.C.N. Marisma (Cadete) 8 10

9 C. D. SOS La Bañeza (Cadete) 9 8

10 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 
(Cadete)

10 8

11 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA (Cadete) 11 8

12 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Cadete) 12 8

13 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Cadete) 13 4

14 Real Club Náutico de Tenerife (Cadete) 14 4

15 Club Natació Vila - Seca (Cadete) 15 4

16 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 
(Cadete)

16 4

17 Club Natación Guadalajara (Cadete) 17

18 Club Natación y Salvamento Albasit (Cadete) 18

19 Club Natación Cerceda (Cadete) 19

20 Club Salvamento y Socorrismo Benavente (Cadete) 20

21 Club Noja Playa Dorada NetCan (Cadete) 21

22 Club Laguna SOS (Cadete) 22

23 Club Acuático Umia (Cadete) 23

24 Club SVAT - Tarancón (Cadete) 24

25 Club Deportivo Oca S.O.S (Cadete) 25

26 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete) 26
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Rescate tabla cadete masculino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (Cadete) 1 20

2 Club Salvamento Vilagarcía (Cadete) 2 18

3 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (Cadete) 3 16

4 Club Natación Martianez (Cadete) 4 14

5 Club Salvamento Sada - SASA (Cadete) 5 13

6 Club Deportivo Natación Aldaia (Cadete) 6 12

7 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial (Cadete) 7 11

8 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA (Cadete) 8 10

9 Club Natación y Salvamento Albasit (Cadete) 9 8

10 Club A.C.N. Marisma (Cadete) 10 8

11 Club Salvamento y Natación Silla (Cadete) 11 8

12 Club Salvamento y Socorrismo Benavente (Cadete) 12 8

13 Club Natación Top Ten Alicante (Cadete) 13 4

14 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 
(Cadete)

14 4

15 Club Acuático Umia (Cadete) 15 4

16 Club Natació Vila - Seca (Cadete) 16 4

17 Club Natación Guadalajara (Cadete) 17

18 Club Actividades Acuáticas Calatayud (Cadete) 18

19 Club Deportivo Salvamento León (Cadete) 19

20 Club SVAT - Tarancón (Cadete) 20

21 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 
(Cadete)

21

22 Club Amics de Riudoms (Cadete) 22

23 Club de Salvamento Noja Netcan (Cadete) 23

24 Club Laguna SOS (Cadete) 24

25 Club Natación SOS Bétera (Cadete) 25

26 Real Club Náutico de Tenerife (Cadete) 26

27 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (Cadete) 27

Rondas - Results
XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)

Laxe



Banderas Infantil femenino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 PASTRANA BALLESTEROS, ADA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 1 20

2 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm 2 18

3 PALMA PEREZ, CAROLA 2010 Club Natación Benidorm 3 16

4 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 4 14

5 GOMEZ SAN MARTIN, DANIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 5 13

6 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm 6 12

7 PÓSE PÉREZ, LAURA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11

8 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 8 10

9 MONTES LALE, CLAUDIA 2010 Club Salvamento Sada - SASA 9 8

10 GUMA, KSENIA 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 10 7

11 ALEJANDRE VAZQUEZ, ALBA 2009 C. D. Salvamento Dragones 11 6

12 BARREIRO MATOS, IRIA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 12 5

13 CHAPARRO CARDENAS, NATALIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 13 4

14 BENITO FERNÁNDEZ, PAULA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 14 3

15 PAULOS GARCÍA, GABRIELA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 15 2

16 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Top Ten Alicante 16 1

17 PUÑAL PEREIRO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 17

18 SAIZ RODERO, MICHELLE 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 18

19 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Amics de Riudoms 19

20 GARCÍA FERNÁNDEZ, JULIA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 20

21 BALDOMINOS OLMEDA, AROA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 21

22 CALVO JULIAN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 22

23 CAMEÁN PUENTE, PAULA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 23

24 CARMONA LAVIN, LOREA 2010 Club de Salvamento Noja Netcan 24

25 GOMEZ PARRA, LEYRE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 25

26 VIÑA ESMORIS, ALBA 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 26

27 LAGOS IGLESIAS, NEREA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 27

28 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 28

29 VARELA PÉREZ, ÁNGELA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 29

30 PASQUET, CHLOE 2011 Club Natación Benidorm 30

31 SUAREZ PUGA, RAQUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 31

32 MAILLO GOMEZ, JIMENA 2009 Club A.C.N. Marisma 32

33 VARELA RAMA, NEREA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 33

34 HERAS SANCHEZ, SILVIA 2010 Club Natación Guadalajara 34

35 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 35

36 ARUFE CASTRILLO, EMMA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 36

37 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, CLEA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 37

38 FERNANDEZ TORRE, ADRIANA 2009 Club A.C.N. Marisma 38

39 RABUÑAL BOLÓN, CLARA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 39

40 JIMENEZ GOMEZ, ELSA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 40

41 DEL POZO CANO, CLAUDIA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 41

42 AZAÑON GARCIA, ALBA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 42

43 LOPEZ POZA, ANDREA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 43

44 CAGIGAS PUEYO, INES 2009 Club A.C.N. Marisma 44

45 GONZÁLEZ AGULLÓ, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 45

46 AMADO VILLAR, HELENA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 46

47 ORTEU GONZÁLEZ, LUISA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 47

48 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club SVAT - Tarancón 48

49 ARTALEJO GARCÍA , RAQUEL 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 49

50 PÉREZ PAZ, UXÍA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 50

51 CALVO PRIETO, GUADALUPE 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 51

52 SUAREZ COUTO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 52

53 GARCIA VECINA, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 53

54 GIL CHARCOS, MARTA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 54

55 SANCHEZ ARMERO, LUCIA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 55

56 URBINA SAN MARTIN, JULIA JIMENA 2009 Club Natación Guadalajara 56

Rondas - Results
XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)

Laxe



57 CABARCOS ALONSO, ZOILA 2009 Club Acuático Umia 57

58 GUTIERREZ DE LA CONCHA CASADO, ANA 2009 Club A.C.N. Marisma 58

59 GÓMEZ MURESAN, ARIADNA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 59

60 HUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 60

61 FAGUNDEZ CAMPOS, MARTINA 2009 C. D. Salvamento Dragones 61

62 FEÁS CALVO, AROA 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 62

63 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 63

64 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 64

65 HERNANDEZ GARCIA, GABRIELA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 65

66 ANDRES CIGARAN, NAROA 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 66

67 POSTU, DARYA 2010 Club de Salvamento Noja Netcan 67

68 MATA LÓPEZ, SOFÍA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 68

69 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 69

70 ABRAHAM FUENTES, LAURA 2010 Club Natación SOS Bétera 70

71 GARRIDO CORTES, AMALIA 2009 Club Natación Guadalajara 71

72 GIL CARAVACA, MARÍA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 72

73 BARRA SANTANA, VIOLETA 2010 Club Natación Guadalajara 73

74 ARRANZ PEREZ, NEREA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 74

75 GARCIA MAIZ, ALEJANDRA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 75

76 AZCON GARCIA, ALBA 2010 Club Polideportivo Andorra 76

77 MAÑAS PEIRO, ITZIAR 2010 Club Polideportivo Andorra 77

78 GONZALEZ DOMINGUEZ, CLAUDIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 78

79 PASTOR CUEVAS, ELIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 79

80 MLADENOVA MARIYANOVA, MERIAN 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 80

81 CASAL VARELA, ALEJANDRA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 81

82 RODRIGUEZ PAZOS, NOA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 82

83 VALCARCEL PELAYO , MARIA 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 83

84 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 84

85 DÍAZ CABRERA, MARIA LUZ 2009 Real Club Náutico de Tenerife 85

86 ÁLVAREZ SIMÓN, INES 2010 C. D. SOS La Bañeza 86

87 GARCÍA LACATUSU, ANDRADA 2010 C. D. SOS La Bañeza 87

88 CAMPANARIO DEL CASTILLO, NOA 2010 Club Natación Guadalajara 88

89 MARTINEZ ALMONACIL, NOA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 89

90 PINTOS OUBIÑA, NOA 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 90

91 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 91

92 VINCUR, SARA LAURA 2010 Club Natación Benidorm 92

93 LOPEZ GARCIA, ELISA 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 93

94 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 94

95 PRIETO FERNANDEZ, AITANA 2009 C. D. SOS La Bañeza 95

96 FERNANDEZ QUINTERO, NEREA 2009 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

97 URS, DENISA-MARIA 2010 Club Natación Benidorm Baja 

98 DEVESA BAIGET, ADA 2009 Club Natación SOS Bétera Baja 

99 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla Baja 

100 DIEGO GUTIERREZ, ELIA 2009 Club de Salvamento Noja Netcan Baja 

Rondas - Results
XXXIII Campeonato de España Infantil y Cadete de verano

17 jul. 2021 - 18 jul. 2021 (Playa)

Laxe



Banderas infantil masculino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 GARCÍA PAMPIN, BRAIS 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 1 20

2 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 2 18

3 GONZALEZ BATISTA, ULISES OMAR 2009 Club Natación Guadalajara 3 16

4 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 4 14

5 RODRÍGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTÍN 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 5 13

6 ALIS BANDRES, ROBERTO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 6 12

7 DEL AMO GARCIA, RODRIGO 2009 Club A.C.N. Marisma 7 11

8 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 8 10

9 LAVANDEIRA AMADO, ALVARO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8

10 LORENZO COLINAS, NUNO 2009 Club Salvamento Sada - SASA 10 7

11 RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO 2009 Club Acuático Umia 11 6

12 MOYA GOMEZ, UNAY 2010 Club Natación Benidorm 12 5

13 MARTIN SALGADO, IVAN 2009 C. D. Salvamento Dragones 13 4

14 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 14 3

15 MANZANO FRANCO, ANIBAL 2010 Club A.C.N. Marisma 15 2

16 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 16 1

17 PEREZ PAEZ, ANTONIO 2009 Club A.C.N. Marisma 17

18 POLO DEL PINO, ALEJANDRO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 18

19 BLANCO CUETO, IKER 2011 Club de Salvamento Noja Netcan 19

20 LOPEZ ARJONA, DANIEL THERA 2010 Club A.C.N. Marisma 20

21 GOMEZ PARRA, MARCOS 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 21

22 CARDEZO TEIJIDO, BRAIS 2009 Club Salvamento Sada - SASA 22

23 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla 23

24 ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 24

25 GARCÍA SAMPRON, MARIO 2009 C. D. SOS La Bañeza 25

26 MATO FUENTES, SAÚL 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 26

27 ALMENDROS DIAZ, JORGE 2010 Club SVAT - Tarancón 27

28 SOSA GARCIA, MÁXIMO 2009 Club Natación Martianez 28

29 CAGIGAS LAVIN, ALBERTO 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 29

30 SALORIO CAMPI, MIGUEL 2009 Club Salvamento Sada - SASA 30

31 ELISEEV, IGOR 2009 Club A.C.N. Marisma 31

32 RETUERTA MARQUETA, DAVID 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 32

33 SOLER PUCHADES, JUAN VICENTE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 33

34 ALONSO MONGE, ALVARO 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 34

35 ARRANZ PEREZ, GABRIEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 35

36 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2009 Club SVAT - Tarancón 36

37 RODRIGUEZ MARTINEZ, SAUL 2011 Club Acuático Umia 37

38 REQUENA ROMEU, OSCAR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 38

39 DOSÍL MÉNDEZ, SAMUEL 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 39

40 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 40

41 BALAGUER PEREZ, MARC 2010 Club Polideportivo Andorra 41

42 MATA CASTRO, MANUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 42

43 BALDOMIR PIÑA, SAMUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 43

44 PAZ BUGALLO, ROI 2009 Club Acuático Umia 44

45 LAGOS IGLESIAS, YAGO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 45

46 DASI MOLINA, MIGUEL 2009 Club Natación SOS Bétera 46

47 FERNÁNDEZ BOTANA, TOMÁS 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 47

48 CALVO GOMEZ, AXEL 2009 Club Polideportivo Andorra 48

49 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 49

50 FERNÁNDEZ MORALEDA, ERIK 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 50

51 GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, RAUL 2011 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 51

52 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 52

53 CORDERO SALON, PABLO 2009 Club Natación SOS Bétera 53

54 LÓPEZ, IAN 2011 Club Natación Benidorm 54

55 BARAZÓN SANTIAGO, CHRISTIAN 2009 Club Deportivo Salvamento León 55

56 BARAZÓN SANTIAGO, GUILLERMO 2011 Club Deportivo Salvamento León 56
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57 RAMIREZ CONCEPCIÓN, ROBERTO 2010 C. D. SOS La Bañeza 57

58 MARTINEZ BIENVENIDO, PABLO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 58

59 MARTINEZ ANDRES, DARIO 2010 Club Natación Guadalajara 59

60 SIERRA MORAGA, AITOR 2009 Club Natación Guadalajara 60

61 PALACIOS LOZANO, UNAI 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 61

62 MANZANAS BENGOCHEA, ALEX 2011 Club de Salvamento Noja Netcan 62

63 CALZADA GIL DE PAREJA, JUAN JOSE 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 63

64 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Natación Top Ten Alicante 64

65 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Top Ten Alicante 65

66 ALBALADEJO MOYA, JOSE MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 66

67 LOPEZ PORT, LORENZO 2009 Club Natación SOS Bétera 67

68 CAMPS GALERA, VINCENT 2009 Club Natación SOS Bétera 68

69 VEIRA QUIÑONES, CÉSAR 2010 Club Salvamento Sada - SASA 69

70 BALSA VIGO, DIEGO 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 70

71 CABO SANTOS, RAFAEL 2009 C. D. SOS La Bañeza 71

72 PRIETO FERNANDEZ, PELAYO 2010 C. D. SOS La Bañeza 72

73 PONTE MALLO, XAVI 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 73

74 TEJELO RODRIGUEZ, AITOR 2009 Club Natación SOS Bétera 74

75 GOMEZ HURTADO, JORGE 2010 Club Natación Guadalajara 75

76 LAGÜERA CAGIGAS, AARON 2010 Club de Salvamento Noja Netcan 76

77 RUIZ ALONSO, HUGO 2011 Club de Salvamento Noja Netcan 77

78 ARREDONDO MUÑOZ, OSCAR 2010 Club Natación Top Ten Alicante 78

79 AGUADO MENDEZ, ALEJANDRO 2011 Club Natación Guadalajara 79

80 CERVIÑO GARCÍA, MATEO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 80

81 MACÍAS ALVARADO, ANDRÉS DAVID 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 81

82 ALIJA VALENCIANO, MIGUEL 2010 C. D. SOS La Bañeza 82

83 REDONDO ROSALENY, HECTOR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 83

84 CELESTINO MUÑOZ, IÑIGO 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 84

85 MURCIA CONDE, JORGE 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 85

86 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 86

87 FONTELA IGLESIAS, ALEJANDRO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 87

88 DEVESA PARDAL, XOEL 2009 Club Acuático Umia 88

89 NIETO GARCIA, MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 89

90 DA COSTA SANCHEZ, SAMUEL 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 90

91 ANGULLO CALA, DARIO 2009 Club Natació Vila - Seca 91

92 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 92

93 CARBONELL SEMESHKO, YERAY-ENRIQUE 2010 Club Salvamento y Natación Silla 93

94 ROMON POMPOSO, MIGUEL 2009 Club de Salvamento Noja Netcan 94

95 RODRIGUEZ MUÑIZ, MIGUEL 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

96 RUIZ BALZA, ERIK 2011 Club Natación Benidorm Baja 

97 DIAZ MARTIN, SAMUEL 2011 Club Natación Benidorm Baja 

98 MARTINEZ MATA, ABEL 2009 C. D. SOS La Bañeza Baja 

99 GARCÍA MÉNDEZ, MARTIN 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

100 SANCHEZ MONGE, RUBEN 2010 Club Natación Guadalajara Baja 

101 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Baja 
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Banderas Cadete femenino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 MARTIN SALGADO, NEREA 2007 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL 2008 C. D. SOS La Bañeza 2 18

3 TORRES VILA, LUCIA 2007 Club Natació Vila - Seca 3 16

4 ARNAL GARCIA, AINA 2008 Club Natación SOS Bétera 4 14

5 ABOY AGRASAR, LIDIA 2008 Club Acuático Umia 5 13

6 ZORRILLA FERNANDEZ, LUCIA 2007 Club de Salvamento Noja Netcan 6 12

7 VAZQUEZ GOMEZ, NAIA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 7 11

8 CAGIGAS LAVÍN, ELISA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 8 10

9 GONZÁLEZ GARCÍA, LUCÍA 2007 C.D.E Pacífico Salvamento 9 8

10 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 10 7

11 REGUEIRA VÁZQUEZ, UXIA 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 11 6

12 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 12 5

13 PASTOR CUEVAS, SOFÍA 2008 C. D. SOS La Bañeza 13 4

14 RUIZ ABAD, EMMA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 14 3

15 BARRASA MANZANO, ANA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 15 2

16 GARCIA RIDAURA, TANIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 16 1

17 GARCÍA BOQUETE, CELIA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 17

18 CARPINTERO MORENO, RUTH 2008 C.D.E Pacífico Salvamento 18

19 CHULIA COLL, SILVIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 19

20 VEGUER SANTAMARIA, MARIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 20

21 QUEIRO RODRIGUEZ, REBECA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 21

22 RIVEIRO LONGA, CLAUDIA 2008 Club Acuático Umia 22

23 BECERRO OMELLA, CARLA 2007 Club Natació Vila - Seca 23

24 CHAVES SÁNCHEZ, CARLOTA 2008 Club Laguna SOS 24

25 INCERA SALAS, OLIVIA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 25

26 NIETO HERNANDEZ, IRENE 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 26

27 MONTERO HINAREJOS, CLAUDIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 27

28 CUADRADO CAMPIÑEZ, ENARA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 28

29 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 29

30 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 30

31 BRICIO MORENO, ALICIA 2007 Club SVAT - Tarancón 31

32 PUGA BERTOA, SARAI 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 32

33 BLANCO PLA, LUCIA 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 33

34 RUMBO BUENO, ENYA 2007 Club Salvamento Sada - SASA 34

35 ORTIZ MARTINEZ, PAULA 2008 Club Natació Vila - Seca 35

36 NARANJO VIUDEZ, PAULA 2007 Club Natació Vila - Seca 36

37 GILABERT FERNANDEZ, ONA 2007 Club Amics de Riudoms 37

38 HERNANDEZ ANDRES, LUCIA 2008 C. D. Salvamento Dragones 38

39 BUENDIA RODRIGUEZ, LUCIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 39

40 SOMARRIBA LEGUIZAMON, ALEJANDRA 2007 Club A.C.N. Marisma 40

41 GARCÍA VAZQUEZ, IRENE 2007 Club Salvamento Vilagarcía 41

42 GENDE IGLESIAS, CANDELA 2007 Club Natación Cerceda 42

43 PADÍN REGUEIRA, CARLA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 43

44 BARRERA PEREZ, ALBA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 44

45 HAREA HAREA, CATALINA 2008 Club Salvamento Vilagarcía 45

46 ARNAL ORON, IRENE 2008 Club Natación SOS Bétera 46

47 RONCANCIO CARRILLO, DANNA 2007 Club SVAT - Tarancón 47

48 ORDOÑEZ BOCHONS, ANA INES 2007 Club Natación SOS Bétera 48

49 RUIZ JIMENEZ, MARTA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 49

50 CASAL VARELA, MARTINA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 50

51 VENTURA LORENZO, ALICIA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 51

52 SESEÑA TOCA, LEIRE 2008 C.D.E Pacífico Salvamento 52

53 MARTÍN MORCILLO, CARLA 2008 Club Laguna SOS 53

54 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 54

55 BAILON BARRIOS, ANA 2007 C. D. Salvamento Dragones 55

56 MOLLA HIDALGO, CARLA 2008 Club Natación SOS Bétera 56
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57 STINGA, THEODORA ELENA 2007 Club A.C.N. Marisma 57

58 TEJEIRO MARTINEZ, MARIA SOLEDAD 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 58

59 CANDELA ULLOA, HELENA 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 59

60 VIEJO ALVIR, LUCIA 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 60

61 PADÍN REGUEIRA, SARA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 61

62 SEQUEIRO ARNAL, AROA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 62

63 VARELA LAMAS, JULIA 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 63

64 MIGUENS RODIÑO, SABELA 2008 Club Acuático Umia 64

65 MARTIN GONZALEZ DE CHAVES, MARIA 2008 Real Club Náutico de Tenerife 65

66 MARTINEZ DE LA CASA ALONSO, CELIA 2007 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 66

67 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 2007 Club SVAT - Tarancón 67

68 MAGALLANES CASTRO, ALBA 2007 Club SVAT - Tarancón 68

69 MARTINEZ MARTINEZ, MENCIA 2007 C. D. SOS La Bañeza 69

70 AÑÓN PATIÑO, SHIVANI 2007 Club Salvamento Sada - SASA 70

71 PRESA MORENO, JIMENA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 71

72 JACOBO DÍAZ, ANDREA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 72

73 LOXLEY HINOJOSA, SARA 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 73

74 FERNANDEZ SAMPEDRO, AINHARA 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 74

75 PEÑA MERINO, MARIA 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 75

76 MEANA HEVIA, MARINA 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 76

77 VALLE LOPEZ-VERA, DANIELA 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 77

78 HERNANDEZ OLIVA, DIANA 2007 Club A.C.N. Marisma 78

79 MARTINEZ CRESPO, BEGOÑA 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 79

80 CHAGUACEDA ZAPATERO, IRENE 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 80

81 FERRADAS PALLAS, PAULA 2007 Club Natación Cerceda 81

82 GENDE IGLESIAS, XIANA 2007 Club Natación Cerceda 82

83 DOMÍNGUEZ NIÓN, MIREYA 2008 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 83

84 HUERTAS BECERRA, ÁNGELA 2008 Club Natación Top Ten Alicante 84

85 TARÍN MURCIA, PAULA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 85

86 RÍOS BALADO, LORETO 2008 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 86

87 LLORET MATEI, LARA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 87

88 TELLO MARTINEZ, CLAUDIA 2007 Club Salvamento y Natación Silla 88

89 GARCIA IBOR, NURIA 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 89

90 PRESA MORENO, JULIETA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan 90

91 REGUEIRA ESPERON, MARTINA 2008 Club Acuático Umia 91

92 SANCHEZ GUTIERREZ, JANA 2008 Club A.C.N. Marisma 92

93 CHACON PLAZA, INES 2008 Club Natación y Salvamento Albasit 93

94 LAVANDEIRA SANCHEZ, MARIA 2007 Club Natación Cerceda 94

95 SERRANO LARRUCEA, ANA 2008 Real Club Náutico de Tenerife 95

96 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 96

97 DELGADO BARDON, ALICIA 2007 Real Club Náutico de Tenerife 97

98 VALLADARES ROBLES, JULIA 2008 Club Deportivo Salvamento León 98

99 TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2007 Club Salvamento Vilagarcía 99

100 SÁNCHEZ ESPINOZA, SHAYLA 2008 C.D.E Pacífico Salvamento 100

101 SERRANO TORREGROSA, EMMA 2007 Club Natación Top Ten Alicante 101

102 REBOLLEDO MATEOS , NORA 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 102

103 GÓMEZ MOLINOS, MARÍA 2008 Club Salvamento Sada - SASA 103

104 VÁSQUEZ CAGIAO, DIANA 2008 Club Salvamento Sada - SASA 104

105 RAMOS CABEZAS, BEATRIZ 2008 C. D. Salvamento Dragones 105

106 ALVAREZ ARAUZO, ANGELA 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 106

107 ORAMAS MARTINEZ, BEATRIZ 2007 Real Club Náutico de Tenerife 107

108 DE MARCOS GONZALEZ, ANDREA 2007 Club Natación Guadalajara 108

109 LOPEZ PORT, ALEJANDRA 2007 Club Natación SOS Bétera 109

110 RODRIGUEZ COLFERAI, VALERIA 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 110

111 GARCÍA GOMEZ, LUCIA 2008 C. D. SOS La Bañeza 111

112 CAMINA CONDE , CAROL 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 112

113 DOMINGUEZ PINADEROS, SILVIA 2007 C.D.E Pacífico Salvamento 113

114 RADA SANTAMARIA, DANIELLA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 114

115 VELEZ SIERRA, AMIA 2008 Club Noja Playa Dorada NetCan 115
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Banderas Cadete Masculino

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 RODRÍGUEZ RIOTORTO, NICOLÁS 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 1 20

2 LÓPEZ REY, ANXO 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 2 18

3 FERREIRO REGUEIRA, ELOY 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 3 16

4 GARCIA ALFONSO, JORGE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 4 14

5 GONZALEZ MARTINEZ, IKER 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 5 13

6 ANIEVAS GIL, BRUNO 2007 Club de Salvamento Noja Netcan 6 12

7 RIOBOÓ ROCA, JOEL 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 7 11

8 SANCHEZ MONTAÑA, MIGUEL 2007 Club Acuático Umia 8 10

9 VALENCIANO MIGUELEZ, HUGO 2008 C. D. SOS La Bañeza 9 8

10 PRIETO LOPEZ, IZAN 2007 Club Amics de Riudoms 10 7

11 VICENTE FERREIRA, YAGO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 11 6

12 CORCOBA GIL, DIEGO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 12 5

13 CAMPOS QUINTELA, XURXO 2007 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 13 4

14 BLANCO RINALDI, NICOLÁS 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 14 3

15 GOMEZ LOPEZ, RODRIGO 2008 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 15 2

16 NEGREIRA MARIÑO, LUIS 2008 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 16 1

17 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 Club Salvamento Vilagarcía 17

18 ORTEGA DOMINGUEZ, PABLO 2007 Club SVAT - Tarancón Descalificado 

19 SERVIDE SÁNCHEZ, SAMUEL 2008 Club Acuático Umia 19

20 MURGUI ALCOY, HECTOR 2008 Club Salvamento y Natación Silla 20

21 PARADINAS PRIETO, IVAN 2007 Club Natación Top Ten Alicante 21

22 DIEGO ALONSO, MIGUEL 2007 Club A.C.N. Marisma 22

23 MONTAÑA ANTOLIN, RUBEN 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 23

24 AZAÑON GARCIA, OLIVER 2007 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 24

25 LOPEZ SEGURA, HUGO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 25

26 PERIS NAVARRETE, JOEL 2008 Club Natació Vila - Seca 26

27 GONZALEZ RODRIGUEZ, ALEX 2007 Club Deportivo Natación Aldaia 27

28 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 28

29 LONGUEIRA ARRUGAETA, ALDÁN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 29

30 GOMEZ MARINERO, ISMAEL 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 30

31 MORENO DE LA OSSA, JOSE 2007 Club Salvamento y Natación Silla 31

32 HERNANDEZ MENDEZ, JULIO 2007 Club Natación Martianez 32

33 BARBILLO RODRÍGUEZ, DIEGO 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 33

34 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 34

35 DESCARREGA GOMEZ, ALEIX 2008 Club Amics de Riudoms 35

36 CANEDO MARTÍNEZ, DANIEL 2007 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 36

37 IRUESTE ROJO, JAIME 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 37

38 VIEJO VIÑUELA, RUBEN 2008 Club Deportivo Salvamento León 38

39 ARREDONDO MUÑOZ, DAVID 2007 Club Natación Top Ten Alicante 39

40 NORIEGA MARTIN, RAUL 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 40

41 LEMA FERNÁNDEZ, HUGO 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 41

42 LOPEZ ARJONA, ENRIQUE LIANG 2008 Club A.C.N. Marisma 42

43 RENGEL ORTEGA, AITOR 2007 Club Salvamento y Natación Silla 43

44 GOMEZ CASILDA, RICARDO 2008 Club Deportivo Natación Aldaia 44

45 IGAREDA EDILLA, RODRIGO 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 45

46 DIEZ IBARRECHE, NICOLAS 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 46

47 SEOANE VAZ,  ADRIÁN 2008 Club Salvamento Sada - SASA 47

48 NIETO GARCIA, PABLO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 48

49 SAN EMETERIO PEREZ DE FONTECHA, IGNACIO 2007 Club A.C.N. Marisma 49

50 PENSADO ALBERTI, BRAIS 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 50

51 DELGADO GOMEZ, OSCAR 2008 Club Natación SOS Bétera 51

52 DAVARA CODESIDO, RODRIGO 2007 Real Club Náutico de Tenerife 52

53 LOUREIRO VARELA, HUGO 2007 Club Acuático Umia 53

54 LOPEZ CALVAR, ANTON 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 54

55 TARRATS PLASENCIA, POL 2008 Club Natació Vila - Seca 55

56 PALLAS CEBRAL, KEVIN 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 56
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57 PARADINAS GILABERTE, MARIO 2007 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 57

58 SERRANO GARRIDO, MARCOS 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 58

59 KALINOV GEORGIEV, KALIN 2007 Club Laguna SOS 59

60 CALVETE SANJURJO, IAGO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 60

61 ROLDÁN MAX, HECTOR 2008 Club Natació Vila - Seca 61

62 TORRES MARTÍN, PABLO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 62

63 GARCIA MAIZ, MANUEL 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 63

64 GALLEGO RECASENS, GERARD 2007 Club Amics de Riudoms 64

65 MOSQUERA MAGÁN, MARTIÑO MERLÍN 2007 Club Acuático Umia 65

66 LOPEZ ALCAHUT MARTINEZ, VICTOR 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 66

67 DELICADO MARTINEZ, ADRIAN 2007 Club Natación y Salvamento Albasit 67

68 HITA CAMARILLO, JAIME 2007 Club Natación Guadalajara 68

69 LEMA VANEGAS, IAGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 69

70 GONZALEZ CARBALLO, ABEL 2007 Club Acuático Umia 70

71 PIÑAN GALLEGUILLOS, DAVID 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 71

72 FRECHILLA ARAGON , MARIO 2008 Club Deportivo Oca S.O.S 72

73 FERNANDEZ MORELLO, ALVARO 2008 Club Salvamento y Natación Silla 73

74 DIEZ FERNÁNDEZ, JORGE 2008 Club Deportivo Salvamento León 74

75 MORENO CEBRIAN, GABRIEL 2008 Real Club Náutico de Tenerife 75

76 GARCÍA LAGARES, MATEO 2007 Club Acuático Umia 76

77 RETAMAL SANCHEZ, GONZALO 2008 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 77

78 SABARIS MARTINEZ, FERNANDO 2008 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 78

79 LEON RODRIGUEZ, GERARDO 2008 Club Natación Martianez 79

80 CALVO JULIAN, GUSTAVO 2007 C. D. Salvamento Dragones 80

81 FERNANDEZ GUERRA, MARCO 2007 C. D. Salvamento Dragones 81

82 ABRAHAM FUENTES, JAIME 2008 Club Natación SOS Bétera 82

83 SANCHEZ BELDA, JORGE 2007 Real Club Náutico de Tenerife 83

84 RODRÍGUEZ LAFUENTE, PABLO NICOLÁS 2007 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 84

85 PENA MUÑOZ, DIEGO 2008 Club Salvamento Sada - SASA 85

86 POLANCO VÁZQUEZ, PABLO 2007 Club Salvamento Sada - SASA 86

87 JUAN ROIG , JAUME 2008 Club Salvamento y Natación Silla 87

88 DIEZ IBARRECHE, ERNESTO 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 88

89 LÓPEZ JIMÉNEZ, YOJAN CAMILO 2007 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 89

90 RABEI, BRYAN QUENTIN 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 90

91 GÓMEZ GAMO, NICOLÁS 2007 Club Laguna SOS 91

92 CAMPOS PARDO, HUGO 2008 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 92

93 GARCIA GARCIA, MANUEL 2007 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 93

94 BERNABE FERNANDEZ, LUCAS 2008 Club Natación Guadalajara 94

95 GARCÍA LEMA, JOEL 2008 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 95

96 GARCIA LIAÑO, PABLO 2007 Club A.C.N. Marisma 96

97 ANTON RODRIGUEZ, LUIS 2008 C. D. Salvamento Dragones 97

98 GARCIA ACEVEDO, EHEDEY 2008 Real Club Náutico de Tenerife 98

99 GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, SERGIO 2008 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 99

100 IÑIGUEZ MARTIN, ASIER 2008 Club de Salvamento Noja Netcan 100

101 BECARES  HUERGA, RODRIGO 2008 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

102 FERNÁNDEZ VILAR, MARCO 2007 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

103 EL GAACHI MELIANI, AMIN 2008 Club Natació Vila - Seca Baja 

104 DESCARREGA ROVIRA, ARNAU 2007 Club Amics de Riudoms Baja 
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